

Szczecin, dnia 07.11.2016 r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn. „Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Technopark Pomerania, w Szczecinie przy ul. Cyfrowej 2, 4, 6, 8 – w okresie: 01.01.2017 r. – 31.12.2017 r.”

Nr sprawy: SPNT/ZP/02/2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - cz. I

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o. z siedzibą: 71-441 Szczecin, ul. Cyfrowa 6 informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadanie. Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na drukach sprzedającego? W załączeniu wzór umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie mógł podpisać umowy o treści odmiennej od wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do siwz. Druki przedstawione przez Wykonawców zawierają wzorce umów, których postanowienia nie są przewidziane w SIWZ oraz wzorce umowy. Kierując się zasadą konkurencyjności, każdy z wykonawców musi mieć te same warunki dla zawarcia umowy. Z tego też powodu Zamawiający nie przewiduje zmiany treści Załącznika nr 4 do siwz .

Pytanie 2

Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Czy obecnie obowiązujące umowy zostały wypowiedziane? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Aktualna umowa nie wymaga wypowiedzeniu gdyż zawarta jest na okres od 01.01.2016 r. do dnia 31.12.2016 r. i wygasa z końcem bieżącego roku

Pytanie 5

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź:



Firma GREEN S.A.

Pytanie 6

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zasady rozliczeń określa wzór umowy stanowiący Załącznik nr 4 do siwz.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przekaze wybranemu wykonawcy niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w pliku excel?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE?(jednomiesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź:

Jednomiesięczny.

Pytanie 9

Czy układy pomiarowe dla taryfy Bxx są dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedź:

Tak.

PREZES
Szczecińskiego Parku
Naukowo - Technologicznego

Andrzej Kelenowski

MENEDŻER
Działu Inwestycji
Lech Bartnik